INDICAÇÃO Nº 346/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
implantação de lombadas na Rua Adão Ferraz, no CDHU D.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito os moradores da via supracitada estão
me fazendo essa solicitação devido ao grande fluxo de veículos, que por vezes
trafegam em alta velocidade trazendo riscos de acidentes envolvendo transeuntes.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

     CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – REPUBLICANOS